Stolni svérak BASIC, ocel, BB 250, s ¢elistmi pro kulatinu

Koéd produktu:
EAN:

Celni tarif:
Hmotnost:
Dostupnost:

Otocny o 360 st.

Typ/

Type
100
125
150
200
250

w
mm

104
127
154
205
253

BAS-SWBS-250

4049794079904
8205 7000
24,00 kg
skladem
Cmax H
mm mm
100 148
125 165
150 183
200 202
250 263

B
mm

61
68
78
87
100

Tento produkt najdete v nasem KATALOGU na strané 149 (2021)

B1

mm

18
22
22
22
22

W

mm

310
370
420
500
570

mm
178
198
228
238
263

8 394,21 K& bez DPH

345,45 € bez DPH

Upinaci sila/
Clamping force daN
1760
2250
2740
2940
2940

11
14
18
24

P77 [/ servis]
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